
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 21. detsember 2000. a nr 3159 

Tartu Laste Turvakodu koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 
02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate 
asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ja Tartu 
Linnavolikogu 05. novembri 1998. a otsusega nr 257 kinnitatud Tartu Laste Turvakodu 
põhimääruse, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 1996. a korraldusega nr 133 "Tartu Laste 
Turvakodu põhikirja muutmine ja koosseisu kinnitamine" kinnitatud koosseisu ja kinnitada 
alates 01. jaanuarist 2001. a Tartu Laste Turvakodu koosseis vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 1996. a korralduse nr 133 "Tartu 
Laste Turvakodu põhikirja muutmine ja koosseisu kinnitamine" lisa 2 Tartu Laste 
Turvakodu koosseisu kinnitamise kohta. 

2. Korraldus jõustub 03. jaanuaril 2001. a. 

Andrus Ar/ip 
Linnapea """Jüri Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 21. detsembri 2000. a. 
nr 3159 

Tartu Laste Turvakodu koosseis 

Jrk nr Ametikoha nimetus Koosseisu üksused 

1. Juhataja 1,0 

2. Peaspetsialist majandusalal 0,5 

3. Sotsiaaltöötaja 1,0 

4. Kasvataja 3,0 

5. Abikasvataja 3,0 

6. Abikasvataj a-öövalve 2,0 

7. Kokk 1,5 

8. Majaperenaine 0,5 

9. Majahoidja 0,5 

Kokku: 13,0 


